[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.03.2017 №  154
О внесении изменений в состав
координирующего органа (штаба)

народной дружины муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – штаб), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.11.2015 № 669                    «О создании координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановления  от 17.05.2016 № 327), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав штаба Денисову Е.И. – ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, ответственного секретаря административной комиссии, утвердив ее в качестве секретаря штаба.

1.2. Вывести из состава штаба Костючкову О.С.

1.3. Указать новую фамилию члена штаба Петуховской Ю.Л. – Гурова.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов